

分项报价表



采购编号：0838-YTZB2023010

项目名称：高州市第一职业技术学校数控专业群建设之电子设备购置（第二次）

包号：1

投标人名称：西安煌冠实业有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	学生工作站	扬天, 英特尔 i5-12400, 8G, SSD 512G, 集显 1.5寸	联想	北京	联想集团	5,770.00	28.00 (套)	161,560.00
1-2	1	还原卡	育林卫	育林卫	广州	广州鑫云祥	340.00	28.00 (个)	9,520.00
1-3	1	单片机实验实训台	PYJY-QD8	煌冠	西安	西安煌冠	35,680.00	28.00 (套)	999,040.00
1-4	1	智能平板设备	鸿合HD-86寸	鸿合	深圳	深圳鸿合创新	38,990.00	19.00 (套)	740,810.00
1-5	1	壁挂展台	壁挂展台	鸿合HZ-G7C	深圳	深圳鸿合创新	1,190.00	19.00 (套)	22,610.00
1-6	1	无线有源音响及话筒	云莱 M10	云莱	广州	广州万励电子	1,560.00	19.00 (套)	29,640.00
1-7	1	推拉绿板	道图DT4130D	道图	西安	西安煌冠	2,390.00	18.00 (个)	43,020.00
1-8	1	调试及配件	电线插座, 水晶头, 开关, 电线盒	国产	西安	西安煌冠	34,500.00	1.00 (批)	34,500.00
1-9	1	配电箱	4路过电流、漏电自动断路保护 (订制)	煌冠	西安	西安煌冠	6,860.00	1.00 (个)	6,860.00
1-10	1	多口网络收发器	TPOINK TL-SG1024DT	国产	中国	普联	970.00	2.00 (台)	1,940.00
1-11	1	网线	安普 CAT6a300米/箱	国产	中国	安普	1,550.00	3.00 (箱)	4,650.00

1-12	1	电箱	480高*45深*55宽	煌冠	西安	西安煌冠	850.00	1.00 (个)	850.00

投标人盖章: _____
日期: 2023 年 05 月 15 日



广东政府采购智慧云平台 0838-YTZB2023010 第(1)采购包 2023-05-15 17:03:15

西安煌冠实业有限公司 2023-05-15 17:03:15